Ziņo juriste D.Pastva 

Ar Burtnieku novada pašvaldības domes 2019.gada 20.marta lēmumu Nr.108 “Par ikmēneša 

pabalsta piešķiršanu bijušajai Vecates pagasta padomes priekšsēdētājai” (protokols Nr.3, 

23.punkts), R.A. piešķirts ikmēneša pabalsts 656,37 (seši simti piecdesmit seši euro 37 centi) 

apmērā pirms nodokļu nomaksas.  

Pēc Burtnieku novada pašvaldības pieprasījuma Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 

Valmieras reģionālā nodaļa 2019.gada 15.oktobrī sniegusi informāciju, vēstule Nr.19/1934394, 

par R.A. valsts vecuma pensijas apmēru no 01.10.2019.

[...]

Piešķirt R.A., personas kods [..]a padomes priekšsēdētājai no 2019.gada oktobra mēneša, 

izmaksājot to pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma pensijas apmēru (saskaņā ar Valsts 

sociālās apdrošināšanas aģentūras 2019.gada 15.oktobra izziņu Nr.19/1934394, R.A. 

vecuma pensija no 01.10.2019. ir (…) EUR mēnesī) 639,98 (seši simti trīsdesmit deviņi euro 

98 centi) apmērā, pirms nodokļu nomaksas, līdz tādu apstākļu iestāšanās, kas izraisa pabalsta 

izmaksas samazināšanos vai pārtraukšanu. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai veikt šī lēmuma 1.punktā minētā pabalsta pārrēķinu par 2019.gada 

oktobri. 

3.

[...]

K.Auziņa, I.Urbanoviča, G.Cukmacis, G.Laizāns, A.Ķibermanis, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

G.Štrombergs), PRET – 2 (V.Pudenko, K.Greiškalns), ATTURAS – 1 (J.Zauers), BALSOJUMĀ 

NEPIEDALĀS – 1 (V.Karlivāns) Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt zvejas tīklu limitu 125 (viens simts divdesmit pieci) metri Zvejnieka saimniecībai 

„N.Eglīša zvejnieku saimniecība “Mezgli””, reģ. Nr.44101032576, zvejai Burtnieka ezerā 

2020.gadā.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības dabas resursu speciālists. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram.

[...]

balsīm PAR (E.Straume, G.Braslis, K.Auziņa, I.Urbanoviča, G.Cukmacis, G.Laizāns, 

A.Ķibermanis, I.Korņējevs, I.Gaumane, G.Štrombergs), PRET – 2 (V.Pudenko, K.Greiškalns), 

ATTURAS – 1 (J.Zauers), BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS – 1 (V.Karlivāns) Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt zvejas tīklu limitu 325 (trīs simti divdesmit pieci) metri Zemnieka saimniecībai 

„Rencēnu pagasta zemnieku saimniecība “RŪĶĪŠI””, reģ. Nr.44101004214, zvejai 

Burtnieka ezerā 2020.gadā.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības dabas resursu speciālists.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram.

[...]

G.Štrombergs, V.Karlivāns), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Zivju resursu aizsardzība 

Burtnieku ezerā”, kura ietvaros plānots iegādāties spectērpu Ursuit, un kura īstenošanai 

nepieciešamais kopīgais finansējums ir 1410,00 EUR (viens tūkstotis četri simti desmit euro 

un 00 centi), t.sk., publiskais finansējums 1057,50 EUR (viens tūkstotis piecdesmit septiņi 

euro un 50 centi). 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 352,50 EUR (trīs simti 

piecdesmit divi euro, 50 centi) apmērā projekta īstenošanai no dabas resursu uzraudzības 

budžeta līdzekļiem. 

3. Projekta īstenošanu uzsākt 2019. gadā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs.  

5. Kontroli pār lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram.